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RANKING GERAL DUATHLON TERRESTRE 

COPA ATRIMA/EU CORRO DE DUATLHON TERRESTRE 

1ª etapa 10/02/13 – Av. Litorânea 

2ª etapa 07/04/13 – Av. Litorânea 

3ª etapa 16/06/13 – Av. Litorânea 

 

Categoria INICIANTE (2,5K – 12K – 2,5K) 

Masculino                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º GUTEMBERG OLIVEIRA 30 – 39  70 

2º RAFAEL SILVA 20 – 29 60 

3º FLÁVIO CARVALHO 30 – 39  47 

4º DARLAN SOARES 40 – 49  45 

5º ANTONIO JOSE DE SOUZA 40 – 49  40 

6º CLAUDIO GUIMARÃES 40 – 49 34 

7º WILSON PASSOS 20 – 29  30 

8º ANDRE GUSTAVO 30 – 39 21 

9º FRANCISCO NETO 50 – 59  20 

10º AGAMENON BATISTA 40 – 49 16 

11º ANDERSON SOBRAL 30 – 39  14 

12º OTAVIO MOREIRA 30 – 39  12 

13º GEORGE ALLEM 30 – 39  09 

14º LUCAS FREITAS 20 – 29  08 

15º MARCOS VALENTIM 40 – 49 07 

16º RUY FLEXA 40 – 49 07 

17º RHAFFAEL SAIANNY 30 – 39  06 

18º ADRIANO MAFRA 30 – 39  06 

19º WLADIMIR ALBUQUERQUE 40 – 49  05 

20º ANDRE BRITTO 30 – 39 05 

21º ARNÓBIO JUNIOR 40 – 49  04 

22º AGAMENON BATISTA 40 – 49  03 

23º OTON CARDOSO 50 – 59  02 

24º JOSE DURANS 50 – 59 02 

23º FÁBIO CAMARA 40 – 49  01 

25º MOACIR RIBEIRO 40 – 49 01 
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      Feminino 

 

 

 

 

 

 

Categoria ELITE (5K – 20K – 5K) 

Masculino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Feminino 

 

 

 

 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º SHIRLEY ORIVANE 20 – 29  90 

2º DANIELA FLEXA 30 – 39  40 

3º LUCIANA VAZ 30 – 39  25 

4º NATALIA BRASIL 20 – 29 25 

5º IRIS DANIELLE 20 – 29  25 

6º CÉLIA MORRISON 50 – 59  20 

7º ILMA PAIVA 30 – 39 20 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º CARLOS MAGNO 30 – 39  90 

2º UBIRAJARA CAMARA 40 – 49  45 

3º RAFAEL CARVALHO 30 – 39 40 

4º LUIS DA COSTA 40 – 49  36 

5º REGIS BELLEZE 30 – 39  35 

6º ANDRE ANDRADE 30 – 39 30 

7º DILSON PARA 30 – 39  20 

8º DAVID JUREMA 30 – 39  15 

9º MAX VALE 30 – 39  12 

10º EDUARDO TODA 40 – 49  09 

11º FRABRICIO CHAVES 30 – 39  08 

12º OTAVIO MOREIRA 30 – 39  08 

13º THIAGO FRIAS 30 – 39  07 

Col. Atleta Faixa Etária Pontos 

1º CRISTINA HERTEL 40 – 49 30 

2º GENTIL LUIZA 30 – 39  30 
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RANKING REVEZAMENTO INICIANTE (2,5 – 12K – 2,5K) 

COPA ATRIMA/EU CORRO DE DUATLHON TERRESTRE – 1ª etapa 

 

Masculino 

 

 

 

 

 

 

Feminino 

 

 

 

RANKING REVEZAMENTO ELITE (5K – 20K – 5K) 

Masculino 

 

 

 

 

 

 

Col. Atleta Pontos 

1º JOSE MENDES / DULCENILDE ROSA 75 

2º MARIO BRASIL / DANIEL MENDONÇA 57 

3º CARLOS CHAHINI / JEFFERSON LIMA 55 

4º KARINA GARCIA/DAYRON GUIMARÃES 30 

5º GUSTAVO OLIVEIRA / WISTON BARBOSA 15 

6º DIEGO DE CARVALHO/EDUARDO COELHO 15 

7º ANDREA LOBATO / MOACIR RIBEIRO 10 

Col. Atleta Pontos 

1º VALDIRENE SILVEIRA / EDILENE SOUSA 30 

2º ANDREIA ARAUJO/ Mª AUXILIADORA 30 

Col. Atleta Pontos 

1º MOACIR RIBEIRO/FABIO VICTOR 30 

2º SERGIO SOARES/ANSELMO COSTA 30 

3º BRUNO/RAIMUNDO FRNÇA 25 

4º WLADIMIR/ ANSELMO 20 
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RANKING FAIXA ETÁRIA 

COPA ATRIMA/EU CORRO DE DUATLHON TERRESTRE – 1ª etapa 

 

Categoria INICIANTE (2,5K – 12K – 2,5K) 

Masculino 

20 -29 ANOS 

 

 

 

 

30 -39 ANOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 -49 ANOS 

Col. Atleta Pontos 

1º RAFAEL SILVA 60 

2º WILSON PASSOS 30 

3º LUCAS FREITAS 25 

Col. Atleta Pontos 

1º GUTEMBERG OLIVEIRA 90 

2º FLAVIO CARVALHO 70 

3º ANDRE GUSTAVO 45 

4º ADRIANO MAFRA 32 

5º ANDERSON SOBRAL 27 

6º OTÁVIO MOREIRA 20 

7º GEORGE ALLEM 15 

8º ANDRE BRITTO 15 

9º RHAFFAEL SAIANNY 12 

10º ANDRESON DOS SANTOS 09 

11º PAULO BAFFA 08 

12º ALAN RIBEIRO 07 

Col. Atleta Pontos 

1º ANTONIO JOSÉ 75 

2º CLAUDIO GUIMARÃES 70 

3º DARLAN SOARES 60 

4º AGAMENON BATISTA 47 

5º RUY FLEXA 32 

6º WLADIMIR ALBUQUERQUE 15 
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50 -59 ANOS 

 

 

 

 

Categoria ELITE (5K – 20K – 5K) 

Masculino 

30 -39 ANOS 

 

 

 

 

 

 

 

40 -49 ANOS 

 

 

 

7º ARNÓBIO JUNIOR 15 

8º MARCOS VALENTIM 12 

9º FABIO CAMARA 10 

10º MOACIR RIBEIRO 09 

Col. Atleta Pontos 

1º FRACISCO NETO 90 

2º OTON CARDOSO 50 

3º JOSE DURANS 25 

4º DIRCEU PINHEIRO 20 

Col. Atleta Pontos 

1º CARLOS MAGNO 90 

2º RAFAEL CARVALHO 45 

3º ANDRE ANDRADE 35 

4º REGIS BELLEZE 27 

5º DILSON PARA 25 

6º DAVID JUREMA 20 

7º MAX VALE 15 

8º OTAVIO MOREIRA 10 

Col. Atleta Pontos 

1º LUIS DA COSTA 80 

2º ULBIRAJARA CAMARA 60 

3º EDUARDO TODA 20 
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